
                                                                          

 Projekt JETforCE jest realizowany w ramach programu Interreg Europa Środkowa 2021-2027,  
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

 

Zapraszamy Interesariuszy do udziału w projekcie: 

„Sprawiedliwa transformacja w Europie Środkowej (JETforCE)” 

 

Zapraszamy zainteresowane podmioty do współpracy w ramach lokalnej grupy interesariuszy w projekcie JETforCE, 

celem podjęcia współpracy zmierzającej do wprowadzenia ulepszeń w regionalnych politykach dotyczących 

zagadnień z zakresu sprawiedliwej transformacji. 

Zgłoszenia do udziału mogą składać: 

 jednostki samorządu terytorialnego z Obszaru Transformacji, 

 podmioty (organizacje pozarządowe, MŚP, instytucje naukowe, instytucje otoczenia biznesu), których 

działalność związana jest bezpośrednio lub pośrednio z transformacją sektora energetycznego Zagłębia 

Bełchatowskiego. 

Co oferujemy? 

Interesariusze zaangażowani zostaną w działania podejmowane w ramach JETforCE w celu nawiązania współpracy, 

wymiany poglądów oraz doświadczeń, pomiędzy różnymi podmiotami, których aktywność skupia się na sprawiedliwej 

transformacji.  

W ramach JETforCE możliwe będzie: 

 uczestnictwo w wizytach studyjnych organizowanych przez Partnerów projektu celem wymiany wiedzy  

i doświadczeń, 

 wzięcie udziału w cyklicznych spotkaniach z Interesariuszami i bieżące informowanie o postępach projektu,  

 współpraca przy wyznaczaniu przez regiony priorytetów w zakresie transformacji energetycznej oraz 

ulepszaniu lokalnych polityk, 

 wypracowanie podejścia do procesu cyfryzacji, jako narzędzia wspierającego cały proces transformacji  

w kierunku zielonej energii, 

 wzięcie udziału w akcji pilotażowej. 

Kiedy i jak można się zgłosić? 

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń na formularzu zgłoszeniowym adres e-mail JETforCE@lodzkie.pl do dnia 31 

lipca 2023 r. 

O akceptacji zgłoszenia zdecyduje zespół projektowy JETforCE Województwa Łódzkiego na podstawie zgodności 

kandydatury z celami projektu. 

 

Zapraszamy do kontaktu z zespołem projektowym  

JETforCE Województwa Łódzkiego: 

JETforCE@lodzkie.pl 

tel.: 42 663 31 33, 42 663 37 14 

 

Więcej informacji o projekcie na stronach internetowych: 

https://www.interreg-central.eu/projects/jetforce/ 

https://strategia.lodzkie.pl/jetforce/ 
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